2024 年 11 月 28 日

お客様各位

                                日東工業株式会社

営業本部

 一部商品の販売休止及び納期遅延に関するお詫び

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、現在一部商品においてサプライヤーからの部品供給に見通しが立たない状況となって

おり、お客様のご希望に沿った納期対応が困難な状況です。別添資料にて販売休止及び納期遅

延に関する最新の情報をお知らせいたします。

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。弊

社といたしましても、一日も早く安定した商品の供給が再開できますよう最大限の努力を続け

てまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

別添資料

◆販売休止及び納期遅延商品一覧      1 枚

以上

【販売再開予定時期について】
販売再開予定時期は、現状での予定となるため、状況によっては今後変更となる可能性もあります。
また、販売再開時点で多くのご注文をいただいた場合は、記載の予定日よりもお時間をいただくこともございますので、
あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。

熱関連製品
ファンモータ・ロッカスイッチの納期遅延による販売休止 前回 今回

製品名 製品型番 販売再開予定時期 販売再開予定時期

PHEW-100TK-2 2025年1月 2025年1月20日より
販売再開

PHEW-100K-2 2025年1月 2025年1月20日より
販売再開

PHEW-150TK-2 2025年1月 2025年1月20日より
販売再開

PHEW-150K-2 2025年1月 2025年1月20日より
販売再開

PHEW-200K-2 2025年1月 2025年1月20日より
販売再開

半導体部品、電子部品、樹脂材の入手難による販売制限 前回 今回
製品名 製品型番 販売再開予定時期 販売再開予定時期

OPCA-8KRA 2024年10月16日より
営業所問合せ※３

営業所問合せ※３

OPCA-16KRA 2024年10月16日より
営業所問合せ※３

営業所問合せ※３

OPCA-24KRA 2024年10月16日より
営業所問合せ※３

営業所問合せ※３

※３ジャストラインに開放できるまでの在庫補充に至っていませんので、注文に関しては弊社営業所までお問合せください。

半導体部品、電子部品、電源ユニットの入手難による販売制限 前回 今回
製品名 製品型番 販売再開予定時期 販売再開予定時期

RCP60-66Y-P8N・RCP60-66Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２
RCP60-67Y-P8N・RCP60-67Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２
RCP60-68Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２

RCP60-68Y-P30N 2024年12月※２
2024年12月2日より

販売制限※2
RCP60-69Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２

RCP60-69Y-P30N 2024年12月※２
2024年12月2日より

販売制限※2
RCP60-610Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２

RCP60-610Y-P30N 2024年12月※２
2024年12月2日より

販売制限※2
RCJ60-66Y-P15N・RCJ60-68Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２
RCJ60-610Y-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２

RCJ60-610Y-P30N 2024年12月※２
2024年12月2日より

販売制限※2
RCP50-565T-P8N・RCP50-565T-P15N 2025年7月※２ 2025年7月※２

※２十分な数量の確保に至っておりませんので、ご希望に添えない場合がございます。状況につきましては弊社営業所までお問合せください。

一種耐熱盤
耐火端子台（セラミック部材）の供給難による販売休止 前回 今回

製品名 製品型番 販売再開予定時期 販売再開予定時期
FH1-22A・FH1-24A・FH1-24KA 営業所問合せ（納期⑳） 営業所問合せ（納期⑳）
FH1-31・FH1-51・FH1-101 営業所問合せ（納期⑳） 営業所問合せ（納期⑳）
FH1-52・FH1-102・FH1-32K・FH1-101-21A 営業所問合せ（納期⑳） 営業所問合せ（納期⑳）

Eクール（水冷熱交換器）

ペルクール（屋外電子クーラ）・高効率タイプ

屋外用熱対策通信キャビネット（冷キャビ）

一種耐熱分電盤